

# Källsortering är lättare än du tror

Källsortering är bland det viktigaste du kan göra för att bidra till en bättre miljö och det mesta kan sorteras i våra miljörum. I miljörummen finns tydliga skyltar om vilket avfall som ska vara i vilket kärl. Här kommer information om hur du gör.



I **matavfallet** slänger du matrester som till exempel kött, fisk, frukt och grönsaker, pasta, bröd, ägg och ost.

Det är viktigt att du använder en speciell matavfallspåse som du hämtar i miljörummet eller områdeskontoret.



**Restavfall** hette tidigare brännbart och här slänger du det som inte kan sorteras, till exempel dammsugarpåsar, trasiga leksaker, kuvert, tops, borstar, blöjor och matfett.



Här slänger du både mjuka och hårda **plastförpackningar** som till exempel *plastflaskor, plastburkar, saftdunkar, skruvkorkar, rengöringsmedelsflaskor, chipspåsar och plastpåsar.*



**Papperförpackningar** och kartonger sorterar du i detta kärl. Exempel på förpackningar du kan slänga här är *mjölkpaket, juicepaket, pappersrullar, pizzakartonger, papperspåsar, bärkassar, omslagspapper och kartonger.*



I **tidningar** slänger du till exempel *dagstidningar, magasin, reklam, papper och pocketböcker*



I **färgade glasförpackningar** slänger du till exempel *glasburkar och glasflaskor som har en färg*



I **ofärgade glasförpackningar** slänger du till exempel *glasburkar och glasflaskor gjorda i klarglas*



I **batterier** slänger du till exempel *batterier och knappcells-batterier*



I **ljuskällor** slänger du till exempel *glödlampor, LED-lampor, lågenergilampor, halogenlampor och lysrör*



I **småelektronik** slänger du till exempel *hårtorkar, mobiltelefoner, rakapparater, hårddiskar, bormaskiner, elektroniska leksaker och hushållsapparater*



I **metallförpackningar** slänger du till exempel *kapsyler, aluminiumformar, konserverburkar, lock i metall, tuber i metall och sprayburkar*



I **grovavfall** slänger du till exempel *speglar, dricksglas, kastruller, porslin, stekpannor och trasiga möbler*

**Större grovavfall** lämnar du till någon av Norrköpings returpunkter.



I **farligt avfall** slänger du till exempel *färg, limrester, bränslen, oljor, bilbatterier, bekämpningsmedel, termometrar med kvicksilver, lösningsmedel och nagellack*